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Formularz asortymentowo-cenowy


Pakiet 1 – Shin-Nippon
(Accuref)










Załącznik nr 4.1 do SWZ
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów

(szt.)
	Planowana ilość przeglądów
	Cena ryczałtowa za 1 przegląd netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Autorefraktometr Shin-Nippon Accuref-8001

s/n: 68AE3395, 68AE3396, 89AE3853
	3
	6
	
	
	


*Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd itp. 

Tabela II  - naprawy

	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów (szt.)
	Planowana ilość roboczogodzin  pracy serwisu w ramach naprawy

dla określonych  w kol. 3  ilości aparatów
	Cena ryczałtowa jednej roboczogodziny netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Autorefraktometr Shin-Nippon Accuref-8001

s/n: 68AE3395, 68AE3396, 89AE3853
	3
	10
	
	
	


Tabela III – koszty dojazdu

	L.P
	                     Wyszczególnienie


	Szacunkowa ilość
	Cena ryczałtowa jednego dojazdu netto
	Wartość Netto

(kol.3 x kol.4)
	Wartość brutto

(kol.5 + VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Koszt dojazdu do i z siedziby Zamawiającego dla wykonania usługi naprawy
	4
	
	
	


	Cena oferty dla  Pakietu nr 2
(suma kolumn 7 (Tabela I + Tabela II) oraz  6 (Tabela III)


	


Prawo opcji  dla pakietu nr 2
Zamawiający może skorzystać z dowolnej liczby opcji przy czym łączna wartość zwiększeń wprowadzonych w ramach prawa opcji nie może przekroczyć:

a) 4 dodatkowych roboczogodzin pracy serwisu w ramach naprawy,
b) 2 dodatkowe koszty dojazdu do i z siedziby Zamawiającego
Umowa - 24 miesiące od dnia podpisania
Pakiet 2 – Righton
(KPlus Screen)











Załącznik nr 4.2 do SWZ
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów

(szt.)
	Planowana ilość przeglądów
	Cena ryczałtowa za 1 przegląd netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Autokeratorefraktometr ręczny Righton Retinomax K-Plus Screen

s/n: 5800443
	1
	2
	
	
	


*Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd itp. 

Tabela II  - naprawy

	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów (szt.)
	Planowana ilość roboczogodzin  pracy serwisu w ramach naprawy

dla określonych  w kol. 3  ilości aparatów
	Cena ryczałtowa jednej roboczogodziny netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Autokeratorefraktometr ręczny Righton Retinomax K-Plus Screen

s/n: 5800443
	1
	6
	
	
	


Tabela III – koszty dojazdu

	L.P
	                     Wyszczególnienie


	Szacunkowa ilość
	Cena ryczałtowa jednego dojazdu netto
	Wartość Netto

(kol.3 x kol.4)
	Wartość brutto

(kol.5 + VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Koszt dojazdu do i z siedziby Zamawiającego dla wykonania usługi naprawy
	2
	
	
	


	Cena oferty dla  Pakietu nr 3
(suma kolumn 7 (Tabela I + Tabela II) oraz  6 (Tabela III)


	


Prawo opcji  dla pakietu nr 3
Zamawiający może skorzystać z dowolnej liczby opcji przy czym łączna wartość zwiększeń wprowadzonych w ramach prawa opcji nie może przekroczyć:

a) 2 dodatkowych roboczogodzin pracy serwisu w ramach naprawy,
b) 1 dodatkowe koszty dojazdu do i z siedziby Zamawiającego
Umowa - 24 miesiące od dnia podpisania
Pakiet 3 – Takagi (MT364)












Załącznik nr 4.3 do SWZ
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów

(szt.)
	Planowana ilość przeglądów
	Cena ryczałtowa za 1 przegląd netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Synoptofor Takagi MT-364
s/n: 0614732, 0614733, 0614734
	3
	6
	
	
	


*Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd itp.  
Tabela II  - naprawy

	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów (szt.)
	Planowana ilość roboczogodzin  pracy serwisu w ramach naprawy

dla określonych  w kol. 3  ilości aparatów
	Cena ryczałtowa jednej roboczogodziny netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Synoptofor Takagi MT-364

s/n: 0614732, 0614733, 0614734
	3
	6
	
	
	


Tabela III – koszty dojazdu

	L.P
	                     Wyszczególnienie


	Szacunkowa ilość
	Cena ryczałtowa jednego dojazdu netto
	Wartość Netto

(kol.3 x kol.4)
	Wartość brutto

(kol.5 + VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Koszt dojazdu do i z siedziby Zamawiającego dla wykonania usługi naprawy
	2
	
	
	


	Cena oferty dla  Pakietu nr 4
(suma kolumn 7 (Tabela I + Tabela II) oraz  6 (Tabela III)


	


Prawo opcji  dla pakietu nr 4
Zamawiający może skorzystać z dowolnej liczby opcji przy czym łączna wartość zwiększeń wprowadzonych w ramach prawa opcji nie może przekroczyć:

a) 2 dodatkowych roboczogodzin pracy serwisu w ramach naprawy,
b) 1 dodatkowe koszty dojazdu do i z siedziby Zamawiającego
Umowa - 24 miesiące od dnia podpisania
Pakiet 4 – Pentacam












Załącznik nr 4.4 do SWZ
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów

(szt.)
	Planowana ilość przeglądów
	Cena ryczałtowa za 1 przegląd netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Analizator Scheimpfluga Pentacam AXL
s/n: 70100 5422 1250
	1
	2
	
	
	


*Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd itp.  

Tabela II  - naprawy

	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów (szt.)
	Planowana ilość roboczogodzin  pracy serwisu w ramach naprawy

dla określonych  w kol. 3  ilości aparatów
	Cena ryczałtowa jednej roboczogodziny netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Analizator Scheimpfluga Pentacam AXL

s/n: 70100 5422 1250
	1
	8
	
	
	


Tabela III – koszty dojazdu

	L.P
	                     Wyszczególnienie


	Szacunkowa ilość
	Cena ryczałtowa jednego dojazdu netto
	Wartość Netto

(kol.3 x kol.4)
	Wartość brutto

(kol.5 + VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Koszt dojazdu do i z siedziby Zamawiającego dla wykonania usługi naprawy
	3
	
	
	


	Cena oferty dla  Pakietu nr 15
(suma kolumn 7 (Tabela I + Tabela II) oraz  6 (Tabela III)


	


Prawo opcji  dla pakietu nr 15
Zamawiający może skorzystać z dowolnej liczby opcji przy czym łączna wartość zwiększeń wprowadzonych w ramach prawa opcji nie może przekroczyć:

a) 2 dodatkowych roboczogodzin pracy serwisu w ramach naprawy,
b) 1 dodatkowe koszty dojazdu do i z siedziby Zamawiającego
Umowa - 24 miesiące od dnia podpisania
Pakiet 5 – Nidek












Załącznik nr 4.5 do SWZ
Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów

(szt.)
	Planowana ilość przeglądów
	Cena ryczałtowa za 1 przegląd netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Autorefraktometr Nidek AR-1 s/n: 131589
	1
	2
	
	
	

	2
	Mikroskop spekularny Nidek CEM-530 s/n: 141270
	1
	2
	
	
	


*Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, części zużywalne, materiały do konserwacji, dojazd itp.  

Tabela II  - naprawy

	L.P


	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów (szt.)
	Planowana ilość roboczogodzin  pracy serwisu w ramach naprawy

dla określonych  w kol. 3  ilości aparatów
	Cena ryczałtowa jednej roboczogodziny netto
	Wartość

Netto

(kol.4 x kol.5)
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Autorefraktometr Nidek AR-1 s/n: 131589
	1
	8
	
	
	

	2
	Mikroskop spekularny Nidek CEM-530 s/n: 141270
	1
	
	
	
	


Tabela III – koszty dojazdu

	L.P
	                     Wyszczególnienie


	Szacunkowa ilość
	Cena ryczałtowa jednego dojazdu netto
	Wartość Netto

(kol.3 x kol.4)
	Wartość brutto

(kol.5 + VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Koszt dojazdu do i z siedziby Zamawiającego dla wykonania usługi naprawy
	3
	
	
	


	Cena oferty dla  Pakietu nr 16
(suma kolumn 7 (Tabela I + Tabela II) oraz  6 (Tabela III)


	


Prawo opcji  dla pakietu nr 16
Zamawiający może skorzystać z dowolnej liczby opcji przy czym łączna wartość zwiększeń wprowadzonych w ramach prawa opcji nie może przekroczyć:

a) 2 dodatkowe roboczogodziny pracy serwisu w ramach naprawy,
b) 1 dodatkowe koszty dojazdu do i z siedziby Zamawiającego
Umowa - 24 miesiące od dnia podpisania

